
UCHWAŁA NR XXXII/185/2013
RADY GMINY BRZEŹNICA

z dnia 29 listopada 2013 r.

w sprawie wysokości stawki opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie Gminy 
Brzeźnica.

Na podstawie art. 6 k ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2012, poz. 391 z póź. zm.) oraz art. 40 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 594) Rada Gminy Brzeźnica uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Stawka opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi zbieranymi i odbieranymi w sposób 
nieselektywny z terenu nieruchomości zamieszkałej wynosi 10 zł miesięcznie za mieszkańca. 

2.  Stawka opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi zbieranymi i odbieranymi w sposób 
selektywny z terenu nieruchomości zamieszkałej wynosi 6 zł miesięcznie za mieszkańca.

§ 2. 1. W przypadku odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których 
nie zamieszkują mieszkańcy, opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi stanowi iloczyn liczby 
pojemników z odpadami komunalnymi powstałymi na danej nieruchomości oraz stawki opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

2. Ustala się następujące stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi zbieranymi 
i odbieranymi w sposób nieselektywny w przeliczeniu na jednokrotny odbiór pojemnika: 

1) dla pojemników o poj. 120 l. - 23 zł. 

2) dla pojemników o poj. 240 l. - 46 zł. 

3) dla pojemników o poj. 1100 l. - 165 zł. 

4) dla pojemników KP-7 - 800 zł.

3. Jeżeli odpady komunalne są zbierane i odbierane w sposób selektywny, ustala się niższą stawkę opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi w przeliczeniu na jednokrotny odbiór pojemnika z odpadami 
komunalnymi zmieszanymi: 

1) dla pojemników o poj. 120 l. - 18 zł. 

2) dla pojemników o poj. 240 l. - 36 zł. 

3) dla pojemników o poj. 1100 l. - 125 zł. 

4) dla pojemników KP-7 - 700 zł.

§ 3. Nie pobiera się opłaty za dzierżawę pojemników niezależnie od ich pojemności. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 9 grudnia 2013 r.

Poz. 2684



§ 4. Traci moc Uchwała nr XXV/128/2012 Rady Gminy Brzeźnica z dnia 28 grudnia 2012 roku w sprawie 
stawki opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie Gminy Brzeźnica oraz Uchwała nr 
XXVII/146/2013 Rady Gminy Brzeźnica z dnia 26 kwietnia w sprawie rodzajów dodatkowych usług 
świadczonych przez Gminę Brzeźnica w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów oraz wysokości cen za te usługi, jak również Uchwała nr 
XXIX/166/2013 z dnia 27 czerwca 2013 roku Rady Gminy w sprawie wysokości stawek opłat za 
gospodarowania odpadami komunalnymi. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeźnica. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego z mocą obowiązująca od 1 stycznia 2014 roku. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

mgr inż. Ryszard Śpiewak

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2684


		2013-12-09T10:24:01+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




